
14 体育新闻 微信：lswbwx 2020.12.11 星期五 编辑 梁波 美编 任兰君

托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养餐

88273999

◆售康平20亩土地手续全13998827770

厂 房 门 市

厂房出售
出售浑南区王滨乡王滨

村3188号土地40000m2，办公
楼11550m2，车间12900m2。
联系人：于先生
电话：15022358732

拍卖公告
辽宁金茂拍卖有限公司受委托，定于2020年

12月25日上午9:30在中拍平台(paimai.caa123.org.
cn)公开拍卖：

（1）住宅和车位：位于沈阳市皇姑区北陵大街
21-1号中汇广场T3楼26层及B2层104号地下
车位，建筑面积156.77m2，26/44层，有房产证，
起拍价为131.024万元；

（2）住宅和母子车位：位于大连市中山区大公
街13号大连中心*裕景第T2幢2单元29层3号，
母子车位在地下二层，29/43层，建筑面积98.13
平，尚未办理产权证，起拍价：130.6597 万元；
展示时间和地点：2020年12月16、17日 房产所在地；
报名时间和地点：2020年12月23、24日

鞍山市铁东区国贸大厦10层；
请有意竞买人持有效身份证明和竞买保证金

20万元/户到报名地点办理竞买报名手续，同时接
受外地网上报名。
联电：0412-2216018、2216019

企业基本情况 企业名称大石桥市铭轩耐火材料有限公司
法人代表李秀丽 生产地址辽宁省营口市大石桥市官屯镇大岭村
主要产品及生产规模 年产轻烧镁粉25000吨、重烧镁球39600吨
2019年产品及产量： 序号 名称 单位 产量
1 轻烧粉 t/a 14460 2 中档镁砂 t/a 6573
2019年原辅料 序号 原辅材料名称 单位 消耗量
及能源消耗情况 1 镁石 t/a 31812

2 蒙煤 t/a 6154
3 白煤 t/a 1171
4 电 万kWh/a 2191.110

污染物类别：污染源 污染物名称 排放浓度mg/m3

排放标准mg/m3 排速率kg/h 去向
废气：重烧窑 颗粒物 34.050mg/m3 1.27 经15m高排气筒排放大气

二氧化硫 32.5 100mg/m3 1.22
氮氧化物 105.2 300mg/m3 3.94
轻烧窑 颗粒物30.2 50mg/m3 0.26 经15m高排气筒排放大气
二氧化硫 8.2 100mg/m3 0.07
氮氧化物 35.4 200mg/m3 0.30

废水 废水主要为生活废水，生活废水排入旱厕定期清掏不外排。
固废 除尘灰、落地料收集后回用于生产、煤渣外售、生活垃圾由
环卫部门清运。 应急预案情况 /
执行标准 废气执行《镁制耐火材料行业排放标准》（DB21/
3011-2018）中表1的标准限值。
联系人：李秀丽 联系电话：18941771155

大石桥市铭轩耐火材料有限公司主要污染物排放情况公示
根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办

法》等相关规定，现将我公司相关信息公示如下：王一帆00001821010600002019000526
王 友02000121011380002017010336
王 超00001821011300202019003755
董 文02000121011380002018010045
刘胜芝00001821011300202019001026
徐艳彬00001821011200202019000374
李学伟00001821148100102019000064
韩成斌00001821140000002019006494
霍冬梅00001821070000002019010925
王红姣00001821070000002019013782
董宪囡00001821070000002019009953
刘清凤00001821012200102019002982
吕朝芳00001821012200102019002652
李 澄00001821110000002019007332
郭 品00001821110000002019000736
康 楠02000121110080002018020212
孙艳华00001821110000002019010035
刘 健02000121010380202017008928
付 瑶02000121010380302019000395
董 玥02000121010380302019002918

王睿哲00001821010300102019002189
孙 义00001821010300302019000563
顾 弘02000121010380102010005591
赵宗洋00001821010300202019000489
艾秋彤00001821010300202019002048
刘 爽00001821010300202020000056
刘素云00001821011100102019000092
钱振华00001821011300202019003370
吴春华00001821148100102019000169
李 莉02000121140080002017002817
吴 阳00001821070000002019011889
袁 磊02000121110080002016006231
孙嘉良00001821010300102019000693
艾琳琳00001821011300302020000160
张明迪00001821011400202019001397
韩 丽02000121011380002019000711
朱红艳00001821140000002019002799
张 营00001821148100102020000182
魏鹏文02000121140080002017018557
宋 晨00001821148100102020000211

声明 中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司以下人
员执业证声明作废：

徐 操00001821148100102020000061
张 健00001821070000002019010587
许 鹤00001821011400402020000958
王 颖00001821010300102020000839
姜琳琳02000121000080002018000235
顾召辉00001821000000002019012019
黄 妹00001821080000002019002429
翁永新00001821080000002019007424
朱晶岩02000121010380202018003898
王毓鹤02000121090080002018000652
王 岩00001821090000002020000543
曹冬雪02000121090080002019002597
李晓艳00001821011300302019000687
王佳楠00001821011300202019004104
孙雪娇00001821011300102020000018
姚 斌02000121011380002016003313
杨雪飞00001821011300202019004491
吴 刚02000121011380002018020278
黄思琦02000121011380002019002792
殷志涛02000121011380002018005615

王 红02000121011380002018019868
王卫建00001821010200102019001298
王奎夙02000121140080002016014812
金 琳00001821148100102019000423
高洪新02000121140080002019006172
于鸿杰00001821010100002019000254
赫荣芹00001821010600102019003696
付海涛00001821010300102020001403
于 洋00001821010300102020001358
白丽颖00001821011200202019000614
苏玲玲02000121010380302018008563
陆梓轩00001821010300102019002308
刘士琪00001821010300102019000425
任丽雨02000121010380102019001524
卢凤军02000121010380102018000606
陈海英00001821010300302020002172
蒲 丽02000121010380102018001609
杨 静00001821010300302019001693
高云丽00001821010300302019001038
孙 凯02000121010380102017007583

声明 中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司以下人
员执业证声明作废：

鞍山科世科汽车部件有限公司年产10万套汽车整车线束及40万
套发动机线束项目环境影响报告书（征求意见稿）公示根据《环境
影响评价公众参与办法》要求，现将《鞍山科世科汽车部件有限公
司年产10万套汽车整车线束及40万套发动机线束项目环境影响
报告书》征求意见稿主要内容进行公示，并征求公众意见。征求意
见稿全文网络链接及查阅纸质报告书方式和途径https://gongshi.
qsyhbgj.com/h5public-detail?id=2185征求意见公众范围:本项目环
境影响评价范围内公民法人和组织，鼓励环境影响评价范围之外
公民法人和其他组织参与。公众提出意见方式和途径:公众可通
过电话传真书信电子邮件填写公参意见表等多种方式向建设单
位提出意见和建议。公众意见表网络链接https://gongshi.qsyhbgj.com/
h5public-detail?id=5725公众提出意见起止时间:本文发布起10个
工作日。建设单位:鞍山科世科汽车部件有限公司地址:辽宁省鞍
山市高新技术产业开发区鞍千路452号联系人沈先生15640366915

拍 卖 公 告
辽宁省拍卖行受中国烟草委托，定于2020年12月21-23日

9：00-15:00时在京东网资产竞价网络平台（http://zichan.jd.com）
组织【六场拍卖会】网络竞拍 144 台车辆，现拍卖标的车型及
价格如下：
商务用车：丰田柯斯达、别克GL8、金杯、阁瑞斯等
轿车及吉普车：捷达、现代途胜、现代IX35吉普车等
厢式货车：依维柯、全顺、金杯、黄海、东风及庆铃重型厢货等

标的按现状分拆拍卖，标的起拍价：0.1—7万元 /台
预展看车时间：2020年12月14-18日10、14时
预展看车地点：车辆所在地（辽宁省内11个城市）
车辆信息详见：辽宁省拍卖行微信公众号
拍卖咨询电话：024-22953638 18640070777
【特别提示】

1、请有意竞买者在拍卖会前，持竞买保证金（1万元/台）及
有效证件在京东网资产竞价网络平台办理竞买手续。

2、标的前期如有违章、罚款、提车费用均由买受人承担。
3、买受人应在2020年12月24日15点前，将标的成交款、拍

卖佣金5%，交到京东网资产竞价网络平台指定账户。同时，将车
辆过户保证金2万元/台，交到辽拍指定账户。

4、拍卖标的其他要求，应以委托人要求及本场拍卖会《拍卖
规则》《竞买注意事项》条款履行。

辽宁索菲亚皮肤管理有限公司，
统一社会信用代码 91210103M
A103GJ85P，经股东研究决定解散，
请各债权人自登报之日起45日内，来
本公司申报债权。住所：辽宁省沈阳
市沈河区北京街19-2号1-16-9
联系人：李莎莎电话：18613881119

注销公告

九星侨创（沈阳）商贸有限公司，统一
社会信用代码91210104MA0YWN-
QX0J，经公司股东会研究决定注册
资本由人民币100万元减至20万元，
请各债权人自登报之日起45日内，来
本公司申报债权。住所:辽宁省沈阳市
大东区和睦北一路 32 号(1- 4- 1)
联系人:朱勇 电话:13252865983

减资公告

拍卖公告
受委托于 2020 年 12 月 18

日 9 点在营口中天拍卖行公开
拍卖：营口市站前人民政府中
华、桑塔纳、雪佛兰等10台公务
用车。车辆过户所有税费瑕疵
都由买受人承担，展示时间：12
月12日至16日，展示地点：标的
所在地，竞买人请于12月16日15
时前办理竞买手续（竞买保证金
3000元）。联系电话：15840720567

营口中天拍卖有限公司
2020年12月11日

辽宁九参堂咨询服务有限公司，
统一社会信用代码912101815941
30194X，经公司股东会研究决定解
散，请各债权人自登报之日起45日
内，来本公司申报债权。
住所：新民市东城街工业园区。
联系人：刘先生 电话18640345110

注销公告

沈阳郡邺市政工程有限公司统
一社会信用代码91210114MA0U
TUHR3C经公司股东决定解散，请
各债权人自登报之日起45日内，来
本公司申报债权，住所：辽宁省沈阳
市于洪区沈大路146-4号（1门）。
联系人：陈立君，电话：15241831991

注销公告

沈阳鸿澎灯饰有限公司统一社
会信用代码91210106MA0XM91E
2W经公司股东决定解散，请各债权
人自登报之日起45日内，来本公司
申报债权，住所：辽宁省沈阳经济技
术开发区花海路41-22号 2001。
联系人：李军 电话：18602473743

注销公告

昌图县恒达农机服务专业合作社统一
社会信用代码9321122MA0QEGRJ8Q
经合作社成员研究决定注册资本由人
民币壹仟捌佰万元整减至人民币壹佰
捌拾万元整请各债权人自登报之日起
45日内来本合作社申报债权。住所：
辽宁省铁岭市昌图县宝力镇艾母村四组
联系人：韩流 电话:15141016663

减资公告

沈阳大东梁惠年口腔诊所地
址：大东区大什字街13号1门。登
记号：67954954121010417D2152
法人：梁惠年 电话：13194207525
无债权债务医疗纠纷，经研究决定，
准予注销。

注销公告

沈阳市荣庆建材有限公司统一
社会信用代码912101000015985
50E，已经公司股东会研究决定解散,
请各债权人自登报之日起45日内,来本
公司申报债权。 公司住所：沈阳市
沈河区南顺城路35-1号，
联系人：邵成波电话：13504905299

注销公告

辽宁金耀达石油化工有限公司统一社会
信用代码 91211402MA10QEUU50 经
公司股东会研究决定注册资本由人民币
壹亿陆仟捌佰万元整减至人民币贰仟万
元整，请各债权人自登报之日起45日内
来本公司申报债权。公司住所:辽宁省
葫芦岛市打渔山经济开发区创业大厦
706室联系人:林海 电话:13514262039

减资公告

沈阳好多多餐饮有限责任公司
（注册号：2101032102738）已经公
司股东会研究决定解散，请各债权人
自登报之日起45日内来本公司申报
债权。
公司住所:沈阳市沈河区万莲路1号
联系人：张浩 电话：13609831616

注销公告

◆大兵搬家 全市连锁 024-88883333◆全市免费上门开修锁15242424242

◆家政房产中介兑保赚13555901519
◆辽篮主题酒馆兑保赚17624026677

店 铺 转 让

百业信息
业务咨询:刘 立13066670625

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

便 民 服 务

个 人 房 产

别墅低售
浑南碧桂园莫奈小镇
交通便利，396平，赠花
园车库、家具、家电，新精
装260万。18640592666

招 聘

◆营口高薪聘按摩技师16514871333
◆新民医院聘医生护士13504978368

◆葫芦岛市龙兴电力设备安装有
限 公 司 建 昌 分 公 司 刘 洋 法 人 章211422000002553 丢失，声明作废。◆本人张纪坤谢姝军，遗失沈阳
恒辽旅游发展有限公司认购书客户
联。楼盘沈阳恒大文化旅游城，B17
地块 17栋 1_1002号房，认购书编号G5567512金额20000元声明作废。◆绥中县盛源运输车队车牌号码辽PB1663 营运证号码辽交运管葫字12150734丢失声明作废。◆ 辽 宁 富 源 品 豪 商 贸 有 限 公 司
合 同 章 210100000030340 发 票 章210100000030339 财 务 章210100000030338 丢失声明作废。

◆绥中县佳通运输车队，辽 PP311
挂的道路运输证（辽交运管葫字12142875 号）丢失，声明作废。◆本人张亮亮不慎将沈阳市于洪
区阳光路 145 号恒大绿洲 113#501
购房收据丢失，收据号码为 0275990 金 额 为 :24000 元 ，特 此 声 明 。◆沈阳锦鹏广告有限公司，合同
章 ( 编 码 :2101190073112) 丢 失 ，声
明作废。◆本人陈科锦将购买沈阳恒大中央
广场一期车位A219的收据遗失，收
据号 000817金额 161000元，声明作
废出现任何后果与开发商无关。◆沈阳市金融商贸开发区美联图文
设计工作室财务专用章和银行开户
许可证原件丢失声明作废。◆沈阳市大东区伯仲饭庄营业执照
注册号 210104600109541 正副本丢
失声明作废。◆辽宁鑫泽鼎盛人力资源有限公司,
公 章 210113000043994; 财 务 章210113000043995; 苏 正 纯 法 人 章210113000069649;合同章210113000069679，均丢失声明作废。

◆辽AG8191大型双牌辽A03880小
型行驶证双牌辽 ACM255 辽 AQ2409 小型行驶证登记证书丢失作废◆ 营 口 禹 航 物 流 有 限 公 司 辽HF3375（黄）营运证丢失，号 :营字10135159，声明作废。◆铁东区和广广告咨询服务中心
法人（乔远东）章 210302000030221
丢失声明作废。◆盖州市家福乐商贸有限责任公
司国税正副本 210881719698075 丢
失作废。◆营口正基耐火材料厂公章、财
务章、法人于双瑞的法人章均丢
失，声明作废。

◆邓鹏购买沈阳孔雀城剑桥郡3.2.2
期放款收据012-0029023丢失作废。◆杨宇，吕国萍购买沈阳孔雀城 2.1
期 收 款 收 据 0007719，0007238，0007217丢失作废。◆铁岭县平顶堡镇日日红综合商
店，公章，财务章，李佩文法人章，
丢失声明作废。◆铁岭县平顶堡镇鑫缘盛综合商
店，公章，财务章，李佩文法人章，
丢失声明作废。◆ 铁 岭 县 平 顶 堡 镇 佩 文 生 肉 摊
床，公章，财务章，李佩文法人章，
丢失声明作废。◆辽宁省行政管理学会开户许可
证 丢 失 ，开 户 许 可 证 核 准 号 为 ：J2210010334701，特此声明。◆公司原公章丢失声明作废，现
启用新公章。营口兴地滑石有限
公司 2020 年 12 月 8 日◆ 矫 健 ，医 师 资 格 证 书 ( 证 号:200121210210824790126021）丢 失
声明作废。◆张英梅，医师资格证书，(证号:200121130210824730629420）丢 失
声明作废。

◆沈阳市高明实验学校工会委员会
银 行 开 户 许 可 证（ 核 准 号:J2210018890502）丢失，声明作废。◆本人李清林、王秀芹遗失沈阳恒
大时代新城认购书客户联1份（编号G7781261金额20000元）声明作废。◆盖州市西城办事处刘鹏综合商店
公章丢失，声明作废。◆大石桥市养鸡协会银行开户许可
证（核准号：J2262000977902）丢失，
特此声明。◆清原满族自治县新洪河酒行财务
专用章（编号:210423000003733）郭
波法人章（编号:210423000003734）
丢失，声明作废。◆白云松，大石桥市长征街长征里，
混合结构，三层，82.12平方米，不动
产 权 证 书 丢 失 ，不 动 产 单 元 号BC100039- 304，不 动 产 权 证 书 号21200333771，声明作废。◆盖州市西海机械加工有限公司
地税副本 210881555393530 组织机
构代码证正副本 55539353-0 丢失
声明作废。

◆朱江涛因不慎将号码为12103199510605137律师执业证遗失，原执业
证流水号10147237，特此声明公告。◆辽宁达康金属新材料有限公司，
执 照 正 副 本 统 一 社 会 信 用 代 码91210124MA0YXL6623，法人章（钱
磊）210124000041130，公章 210124000041126丢失，作废。◆沈阳市铁西区宏运强油漆经销部
盛京银行沈阳市兴华支行开户许可
证核准号 J2210029970301 帐号 0320030140800000235 丢失声明作废。◆鲅鱼圈熊岳镇光华街官洪吉<
地>号 1-6-0468，熊房字第 005568
号房照丢失（40.80 平）声明作废。◆何婧含，购买沈阳新北置业有
限公司唐轩北廷项目 25-1-17-1
房间。合同编号为 E1820194069的

《商品房买卖合同》声明遗失补办◆辽宁圣众源教学科技有限公司，
公 章 210114000124387; 财 务 章210114000124388; 何 莲 法 人 章210114000152799; 合 同 章 210114000124390，均丢失声明作废。◆本人李跃强保利达江湾城三期住
宅购房收据、合同丢失，声明作废。

◆营口晨拓科技有限公司营业执
照副本统一社会信用代码 91210802MA0QD0L80T 丢失声明作废。◆沈阳谦益房地产开发有限公司91210104MA0YPP9N8F法人章郭强
印210104000093125丢失声明作废。◆沈阳市大东区杰森潮发型私人
定制坊营业执照正本丢失，注册
号 210104600394694 声明作废。◆中航世新利宝地(沈阳 )燃气轮机
工程有限责任公司营业执照副本注
册号企合辽沈总字第 111403691号
丢失声明作废。◆张宏伟出租车从业资格证（身
份证号 211422199303102911）丢失
声明作废。

12月10日，2020-2021赛季中国
女子排球超级联赛结束了“6进4”的
争夺，在4强最后一席的争夺中，辽宁
女排 0:3 不敌山东女排，止步联赛六
强。广东恒大 3：2 力挫上海光明优
倍，凭局分优势力压本轮同获胜场的
山东成功晋级。辽宁还将与山东女
排进行5、6名的争夺。最终本赛季联
赛四强分别是天津、江苏、上海和广
东。半决赛天津迎战广东、江苏对阵
上海女排。

辽宁女排迎战山东女排的比赛
是排超的焦点之战，因为这对于双
方来说都是只要赢下比赛才有可能
晋级 4 强。不过，随着联赛的形势

发生了变化，球队的状态也都在发
生着变化。双方在此前的联赛中曾
经交过一次手，那场比赛辽宁女排
3：0 大胜对手。但本场比赛，背水
一战的山东女排明显士气更高、调
动得更充分。而辽宁女排的队员心
理负担貌似有些大，在开局阶段被
山东女排多次冲击一传，整场比赛
也没有太多机会。

在“6进4”的第三阶段比赛中，辽
宁女排的表现没有达到预期。以0:3
的同样比分先后负于上海、江苏和山
东。最终在积分的5场比赛中只取得
了1场胜利，而且只赢下3局、输掉14
局，让球队只拿到了2个积分，排在六

强的最后一位。
纵观近些年辽宁女排在联赛中

的成绩，一直都能进入八强，但是进
入四强却只有一次。2017-2018 赛
季，辽宁女排曾经提前2轮杀入联赛
四强，当时也是辽宁女排时隔10年再
一次晋级联赛四强；2018-2019赛季，
辽宁女排没能再度杀入四强，遗憾地
获得了联赛第五名；2019-2020赛季，
辽宁女排在与江苏女排争夺联赛第
五名的比赛中不敌对手，最终排在第
六名。

本赛季的女排联赛，被称为是
“史上赛程最密集”的一届联赛。41
天的赛期，虽然赛期缩短，但是相比

上个赛季，本赛季比赛场次却有所增
加，尤其是进入八强后，球队要面临
着连续比赛的压力。球员在面临前
所未有的高强度赛程时，无论对体能
还是心理，都面临着接近极限的考
验。

而这时候，对于辽宁女排来说，
接连被天津、上海、江苏三支强队零
封的过程里，根本没有给球队和队员
留下调整的时间。所以在这种情况
下，辽宁女排在后面的比赛中，并没
能发挥出自己的真实水平。

不过，本届联赛，原本对辽宁女
排来说没有具体的成绩要求，但是因
为本届联赛是陕西全运会前的最后

一届联赛，所以更重要的是抓住比赛
的机会来磨合、提升队伍。通过今年
联赛，也发现了一些惊喜。22岁的主
攻手石冰彤可谓辽宁女排本赛季最
亮的新星，她的作用不仅体现在加强
了球队一传与防守，还体现在她的强
攻火力上。比赛关键时刻石冰彤可
以顶住压力，在有机会的时候不怯
场，总能打出好球。20岁的年轻接应
孙小轩，在比赛场上也展露出不错的
潜质，值得球迷期待。

希望辽宁女排可以在最后五、六
名的比赛中放下所有包袱，打出一场
能真实体现水平的比赛。

辽沈晚报记者 王冠楠

没翻盘 辽宁女排止步联赛六强

“金童”罗西离世 回忆定格在1982

◀罗西俊朗的外表为他赢得了
“金童”的绰号。

据意大利媒体 10 日报道，意大
利足坛名宿保罗·罗西去世，享年 64
岁。

作为意大利足坛最伟大的球员
之一，绰号“金童”的罗西出生于1956
年，曾效力尤文图斯、佩鲁贾、AC 米
兰等多家俱乐部，共获得两次意甲冠
军和一次欧冠冠军，于1987年退役。
在国家队，罗西为“蓝衣军团”出场48
次，打入20球。

在1982年的西班牙世界杯上，罗
西迎来职业生涯的高光时刻，他一人
打入6球，其中包括对阵巴西队时的

“帽子戏法”。在帮助意大利夺得世
界杯冠军的同时，自己也获得赛事金
靴奖。同年，罗西还获得《法国足球》
金球奖。

6 个进球，世界杯冠军，传奇，就
此诞生。

很多年以后的一次媒体采访，一
位巴西《兰斯报》记者问罗西，“保罗，
那场对巴西的比赛，到底发生了什
么？你让我哭了一整天。”

“真不好意思。”罗西说，“我仅仅
是完成了球员的义务而已，其实我也
不知道当时发生了什么。我太专注

于比赛了，并不知道会让有些人痛
哭。”

“1982 年世界杯对我来说，实在
是一个遥远的记忆。”罗西说，“但有
趣的是，人们总是一提到罗西，就说
起对巴西的那3球。其实我的职业生
涯尽管短暂，但总还是获得了对巴西
进球之外的成绩。”

“金童”已经逝去，但那段金色的
记忆，注定留在万千球迷的心中。

据新华社、澎湃新闻


